АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

04.04.2012 №873
г. Ульяновск

Об итогах городской интеллектуальной игры
«Биология для любознательных»

В соответствии с планом работы Управления образования администрации города была проведена городская интеллектуальная игра «Биология для любознательных», в которой приняли участие учащиеся ОУ№: МБОУ СОШ №№ 28, 31, 37, 45, 46, 47, 48, 51, 56, 57,  58, 61, 62, 63, 64, 73, 83,  86, Карлинской СОШ, Отрадненской СОШ, гимназий №№ 24, 30, 33, 34, 69, Мариинской гимназии, МБОУ «Многопрофильный лицей  № 11», МАОУ «Физико-математический лицей № 38», МБОУ «Многопрофильный лицей  №20», МАОУ«Авторский лицей Эдварса № 90»
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протокол игры утвердить
2. Наградить грамотами Управления образования администрации города за занятые призовые места в соответствии с возрастными номинациями:

Учащиеся 6-х классов:

1 место – Гутов Глеб, МАОУ «Многопрофильный лицей №20»,        учитель   Газеева В.А.

2 место – Барышов Максим, МБОУ СОШ № 47, учитель Бардина А.Ф.

3 место – Невматуллина Карина, МБОУ Карлинская СОШ, учитель  Кузнецова Л.Е.

                Свойкин Евгений, МБОУ гимназия № 69,
                учитель Едышева О.Г.

Учащиеся 9-х классов:

1 место – Головин Григорий, МБОУ СОШ № 57,
                 учитель Фисенко Л.В.

2 место – Конькова Дарья, МАОУ «Лингвистическая гимназия», учитель Денисова Е.С.
            3 место – Камаева Наталья, МБОУ СОШ № 51,
                            учитель Брюханова Л.С.

    Клементьева Анастасия, МБОУ Мариинская гимназия,      учитель      Кондратьева С.А.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ширяеву И.В., начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования

Исполняющий обязанности
начальника Управления образования

Администрации города                                                                   С.И.Куликова

Результаты финала городского интеллектуального конкурса

«Биология для любознательных»

6 класс

	№ п\п
	Фамилия, имя участника
	ОУ
	Руководитель
	Баллы
	Рейтинг

	1
	Аглиуллова Алсу
	МБОУ СОШ
№ 63
	Мехнюк С.В.
	16
	8

	2
	Барышов Максим
	МБОУ СОШ
№ 47
	Бардина А.Ф.
	23
	2

	3
	Гутов Глеб
	МАОУ «Многопроф. лицей № 20»
	Газеева В.А.
	26
	1

	4
	Кирдянова Ольга
	МБОУ «Гимназия № 34»
	Иванова Л.Н.
	-
	-

	5
	Невматуллина Карина
	МБОУ Карлинс. СОШ
	Кузнецова Л.Е.
	20,5
	3

	6
	Попова Юлия
	МБОУ СОШ
 № 64
	Валиева М.Г.
	14
	9

	7
	Пышагина Александра
	МБОУ СОШ
№73
	Николаева Т.Б.
	16,5
	7

	8
	Свойкин Евгений
	МБОУ СОШ
 № 69
	Едышева О.Г.
	20,5
	3

	9
	Соколова Анастасия
	МБОУ «Многопроф. лицей № 11»
	Цветова Т.В.
	17
	6

	10
	Соколова Екатерина
	МБОУ ФМЛ
№ 38
	Курзин А.В.
	18
	5

	11
	Соловьев Олег
	МБОУ СОШ
№ 48
	Вихирева С.В.
	19,5
	4

	12
	Тенчурин    Шамиль
	МБОУ СОШ
№ 56
	Соловьева О.А.
	14
	9

	13
	Уколов Данил
	МБОУ СОШ
 № 46
	Кадушкина Н.Н.
	11
	11

	14
	Хамидуллина Аделина
	МБОУ СОШ
№ 45
	Стрельникова Е.Д.
	12,5
	10

	15
	Хусаинова  Дарья
	МБОУ «Гимназия № 33»
	Лихманова О.П.
	19,5
	4

	16
	Шагиев Роберт
	МБОУ СОШ
 № 28
	Гавриличева Е.Ю.
	16,5
	7

	17
	Ягудина Карина
	МБОУ Отрадн. СОШ
	Михайлова Е.Ю.
	-
	-

Результаты финала городского интеллектуального конкурса

«Биология для любознательных»

9 класс

	№ п\п
	Фамилия, имя участника
	Школа, класс
	Руководитель
	Баллы
	Рейтинг

	1
	Волкова Елена
	МБОУ СОШ № 58
	Бутарович Ю.О.
	12,5
	6

	2
	Головин Григорий
	МБОУ СОШ № 57
	Фисенко Л.В.
	16
	1

	3
	Ибрагимова Динара
	МБОУ СОШ № 56
	Соловьева О.А.
	-
	-

	4
	Камаева Наталья
	МБОУ СОШ № 51
	Брюханова Л.С.
	14,5
	3

	5
	Клементьева Анастасия
	МБОУ «Мариинская гимназия»
	Кондратьева С.А.
	14,5
	3

	6
	Конькова Дарья
	МАОУ «Лингв. гимназия»
	Денисова Е.С.
	15
	2

	7
	Леонова Анастасия
	МБОУ «Гимназия
 № 34»
	Колесниченко И.И.
	12,5
	6

	8
	Малаха Светлана
	МБОУ СОШ № 44
	Проноза М.В.
	10,5
	7

	9
	Минакова Анна
	МБОУ «Многопроф. лицей № 11»
	Цветкова Т.В.
	13
	5

	10
	Можайская Елизавета
	МБОУ СОШ № 44
	Проноза М.В.
	-
	-

	11
	Созонова Анастасия
	МБОУ «Многопроф.  лицей № 11»
	Цветкова Т.В.
	8,5
	8

	12
	Скрябина Мария
	МБОУ «Гимназия
 № 59»
	Богданова С.В.
	14
	4

	13
	Степанова Алла
	МАОУ «Лингв. Гимназия»
	Денисова Е.С.
	13
	5

	14
	Хамидуллова Диана
	МБОУ СОШ № 56
	Соловьева О.А.
	-
	-

	15
	Шигабутдинова Роза
	МБОУ СОШ № 83
	Епифанова Е.А.
	13
	5

	16
	Ярылкина Юлия
	МБОУ «Гимназия
 № 24»
	Смотракова Л.Н.
	-
	-